
 

№ 6                                                                                                «21» июня 2018г. 

 

Об отмене  постановления Главы муниципального  

образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон  

Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан от 17.10.2012 № 3 «Об организации личного  

приема граждан Главой  муниципального  

образования «поселок городского типа Куйбышевский Затон  

Камско-Устьинского муниципального района РТ» 

 

В связи с принятием решения  Совета муниципального образования 

«поселок городского типа Куйбышевский Затон  Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.05.2018 №74 «Об 

утверждении Порядка работы по рассмотрению обращений граждан в 

органах местного самоуправления муниципального образования «поселок 

городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан», постановляю:  

 

1. Постановление Главы муниципального образования «поселок городского 

типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 17.10.2012 № 3 «Об организации личного приема 

граждан Главой  муниципального образования «поселок городского типа 

Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», признать утратившим силу. 

2.  Разместить,  настоящее  постановление на официальном сайте Камско-

Устьинского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава муниципального образования 

   «поселок городского типа Куйбышевский Затон» 

    Камско-Устьинского муниципального района 

    Республики Татарстан                                                                    Н. Б. Ефимов 

 

Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 
посѐлка городского типа 

КУЙБЫШЕВСКИЙ 

ЗАТОН 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

КУЙБЫШЕВ ЗАТОНЫ 

шәһәр тибындагы поселогы 
 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Ульяновское шоссед.8  

Куйбышевский Затон , 422826 

тел. (8277)59  -2-27,  факс: (8277) 59-2-08 
ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 

ИНН/КПП  1622004563/162201001 

 Ульяновское шоссе урамы, 8,Куйбышев Затонны  

штп, 422826, 

тел. (8277)59  -2-27,  факс: (8277) 59-2-08 
ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 

ИНН/КПП  1622004563/162201001 


